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Tilbakemelding på retting av grøft i Nordkjosbotn naturreservat 

Vi viser til brev fra oss 24. september med pålegg om retting av ulovlig grøftearbeid i Nordkjosbotn 
naturreservat. Videre viser vi til e-post fra dere 21. oktober, der dere opplyser at utbedring er utført 
tirsdag 13. oktober, og at dere imøteser tilbakemelding på om tiltak er utført ihht beskrivelsen i 
pålegget.  
 
I pålegget om retting skrev vi at: «Pålegget om retting regnes som oppfylt når vi har mottatt skriftlig 
melding fra Statens vegvesen om at arbeidet er utført, og Statens Naturoppsyn har kontrollert om 
rettingen er gjennomført i henhold til pålegget». Fristen for retting var 15. oktober 2020. 
 
Statens vegvesen sendte skriftlig melding om at arbeidet er utført i e-post 21. oktober. Statens 
naturoppsyn (SNO) opplyste i e-post til Fylkesmannen 14. oktober, at de hadde vært i Nordkjosbotn 
naturreservat på kontroll 13. oktober. De meldte at grøfta var lukket, og at vilkår i pålegget ser ut til å 
være fulgt. Grøfta er dekket og jamnet med lokal masse uten å være pakket, og jobben er 
gjennomført uten nye kjørespor. De la ved flere bilder fra kontrollen. 
 
Ut fra meldingen fra Statens vegvesen, og tilbakemelding etter kontroll av Statens 
naturoppsyn, anser Fylkesmannen i Troms og Finnmark pålegget om retting av ulovlig 
grøftearbeid i Nordkjosbotn naturreservat som oppfylt og innen fristen. 
 
I pålegget skrev vi videre at: «Retting regnes som avsluttet når grøfta er lagt igjen som beskrevet, og 
etterundersøkelse/befaring er foretatt to år etter gjenlegging, forutsatt at gjenlegg fungerer og 
vegetasjonen er i ferd med å reetablere seg som forventet». Vi ser derfor for oss en felles befaring til 
området og etterundersøkelse i 2022. Fylkesmannen vil innkalle til befaringen. 
 
 
Med hilsen 
 
Heidi-Marie Gabler (e.f.) 
seksjonsleder 

  
 
Ann-Heidi Johansen 
seniorrådgiver miljø 
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